
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОРОЛЬОВСЬКИЙ
(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1026/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13437886 1329673 Мельник Владислав Олександрович
54439051 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

160,990

2 13923429 1329673 Стецюк Максим Миколайович
54450081 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225209 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,725

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14157350 1329392 Бень Роман Васильович

17925571 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

158,848

2 13992975 1329392 Лапін Віталій Олександрович

42661402 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,690

2



3 13992929 1329392 Лозовий Микола Сергійович

22581662 BH 10.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,960

4 13992993 1329392 Матвєєв Максим Андрійович

49118688 BH 20.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,500

5 13992950 1329392 Половинка Ігор Віталійович

15451196 TM 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,690

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13462276 1333219 Мазур Володимир Ігорович
55076674 XM 29.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Геодезія та 
землеустрій

153,833

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13614124 1297492 Вознюк Олександр Миколайович
50415079 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 164,016

2 13763695 1297492 Володін Василь Вікторович
44420462 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

3 13946356 1297492 Горбань Олена Геннадіївна
48809144 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0022108 Агрономія 141,364

4 13813374 1297492 Кичко Анастасія Сергіївна
54445600 TM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074982 Агрономія 148,077

5



5 13411850 1297492 Кричевцов Олексій Юрійович
34222512 AH 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,160

6 13462742 1297492 Марушкевич Іван Олегович
48806838 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 145,928

7 13571187 1297492 Оселедчук Олексій Володимирови
ч

48426632 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13625907 1307447 Кравченко Анна Богданівна

54455706 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058769 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,133

2 13459705 1307447 Лисенко Ольга Миколаївна

44136045 BH 18.04.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,472

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13420460 1333200 Басов Владислав Олександрович
48831456 CM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

155,448

2 13852906 1333200 Дем`янчук Михайло Георгійович
44415129 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

152,592

3 13411855 1333200 Крамарчук Олег Андрійович
12648881 TM 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

153,340

4 13659570 1333200 Магдун Владислав Романович
53087125 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0154854 Лісове 
господарство

156,162

8



5 13861040 1333200 Ніколайчук Денис Сергійович
35834283 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

152,592

6 13896734 1333200 Стасюк Роман Вікторович
54455979 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153880 Лісове 
господарство

143,106

7 13615977 1333200 Шляга Олександр Володимирови
ч

49554313 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

154,428

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13642687 1294915 Безпалько Юрій Олександрович
33967822 BH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

156,808

2 13642918 1294915 Бойченко Василь Юрійович
50348042 KB 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

163,064

3 13644544 1294915 Замковий Ярослав Русланович
50974920 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

161,840

4 13650791 1294915 Кокота Владислав Володимирови
ч

52678951 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

158,440

10



5 13762769 1294915 Новохацький Сергій Валерійович
28868086 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

164,968

6 13719648 1294915 Радаловський Валерій Миколайович
015389 PK 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

156,400

7 13694340 1294915 Савченко Тарас Миколайович
42359867 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

8 13694653 1294915 Сірченко Олександр Анатолійович
35852794 TM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

162,928

9 13697751 1294915 Сукач Віктор Олександрович
48426137 TM 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

167,280

10 13699985 1294915 Хіміч Владислав Ігорович
38321401 KX 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

159,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1026/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13521616 1299977 Василюк Іван Володимирови
ч

49302603 TM 16.01.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 13760735 1299977 Залезінський Максим Іванович
53708937 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0108878 Агроінженерія 140,658

3 13613759 1299977 Кирилюк Денис Сергійович
54295249 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0163587 Агроінженерія 139,128

12



4 13730249 1299977 Мисник Дар`я Михайлівна
54450490 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234432 Агроінженерія 143,480

13


